- SECRETARIA
| SECESTARO | DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS

/ DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Fecha : 26 de septiembre de 2025
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: Mo de viatico: Fecha de comision
OSWALDO ALONSO LARA MORALES 980591 VI-2025-104-559
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Reunién con grupo de trabajo Desarrollo Econémico de Juarez y el CODER de Judrez
PASAJES TERRESTRES
Factura | Fecha Concepto Establecimiento Total
H3860 | OF - 12/09/2025 Combustible PEMEX $ 77169 | 7
CLI53407996 ' [0 — 11/09/2025 Combustible OXXO GAS $ 1,035.00 4
' Total Pasajes Terrestres $ 1,806.69
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,806.69
Cuenta presup I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha | Concepto i Aerolinea

23 SEP 2075
$

Total Pasajes Aéreos

|(-) Pasajes aéreos recibidos

[Importe a reembolsar () {77 AT gsid., S<9 -
L N i T --L——:..'"l

Cuenta presup | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha i Concepto | Establecimiento Total ]
41086250923144006612 | O9-23/09/2025  |Consumo |oxxo $ 126.00 |
AA-39284 09/09/2025  Consumo BURRITOS GUTIERREZ $ 114.00 [/
30505 10/09/2025 Consumo MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ $ 515.01 |/
F 3834 10/09/2025 |Cons-umo FOMENTO CULINARIO FAMILIAR $ 320.00 |
s 10/09/2025 |Consumo CITY EXPRESS junior BY MARRIOTT $ 1,469.30 | |/
Total Viaticos $ 2,544.31
{-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 2,544.31
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta d'e decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la "
Comision que di pene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos Visticos y Pasajes $ 4,351.00
que estoy enrer.rdo de las sanciones a fas que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ &
el incumplimiento de la Comisicn come por la falsedad de fos datos asentadas
Importe a reembolsar (-) $ 4,351.00
m / RevisV Beneﬁciario(a)
\ ~ 1
BENITEZ RO RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA 'S, OSWA
DIRE . Encargada de viaticos

~7



GASOLINERA EL NAVEGANTE

P05110 / RFC GNAO30519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
e —— EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO

TEL/FAX:
®

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. H 3860
FOLIO FISCAL | 476a2e67-c519-40f2-8231-1b20adccd062
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2025-09-12 HORA: 13:24:27 |Tipo de Comprobante: | Ingreso USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 56 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RE5 Residencia Fiscal: 31350 OBRERA CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
32,3290 LTR Litros PU5TI0EXPES/2015-64264570 15101514 32011  Regular 87 octanos $20.656179 $667.79 $0.00

Factura s/nota(s) : 5426457-0

Sello Digital del Emisor:

QZupi3kivEnCIDDNTK40x5dXPRLPeTtUbQqFi/bLoFviuUMg3/rdCcXjh1DL5MdedNng3102i+YNFUesPkgllylJATNrw3UQDYGM1hJ1Rt+YU4MVaqgMLj0OMWVriS3/uBeuMBh5H
NKNmi9yddQB72Ruz140rj25LKRbqqW8WF 3Fj0EzDXVOwnzrCHkf61r/6q4 GSN29ifeeHo9perBxPi5D1if0KKcJgdfmg3iMMNVuZsPDIuYBSi0dqHRkat T20YnX5qXXwg7CpSMQ4d
33ost+LzDkstmqBQMj6aMdfRaxY 1/vC1jGOUKyQex9reJhZmdxLZQAPOIfirD85ixQ==

Sello del SAT:

OF489RxRtpCpTtDUDBeBII0Jw7b+kr3p5pB69s/edxGetti++wB8PL7udoAKVTrONK4BXDGSq/cszeGL3+Ze+hoULBezXUwPGPPUNSIVEShnLdQoL 7d/fqVLMCppOLilaeO8KE6R3h
D3IBoiBVcZjc5Y 3vJ6dMIHERRZUTUG3CWzeynhiQowdtrm32Wn1WuCh3RxeEQoox4qxWUbYKigb1VBEFmd5z++AIONmzvoB2odxx TiwdRVa+yBi/BGplaUpakK3vsSVJyw1CZwF
c2/16diM7KKpv+h2X/bQxkJ/ajVbFUHCAOU1WzOitJsiP1QD1inUVInSoN+JKT6zabJ9A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|[1.1|476a2e67-c519-40f2-8231-1b20a4ccd062(2025-09-12T13:24:32|EDI101020E99|QZupi3kfvEnCIDDNTK4ox5d XPRLPe TtUbQqFi/bLoFviuUMg3/rdCcXjh1DL5MdedfNng810
2i+YNFUesPkgllylJATNrw3UQDyGM 1hJ1Rt+YU4MVaqqMLjOMMWVS3/uBeuMBhSHNKNmi9yddQB72Ruz140rj25L KRbggW8WF 3Fj0EzDXVOwnzrCHkf6 1r/6q4 GSN29ifeeHo9

perBxPiSD1ifOKKcJgdimg3iMMNVUZsPDIuYBSi0dgHRkatT20YnX5gXXwq7 CpSMQ4d33ost+LzDkstmgBQMj6aMdfRaxY 1/vC 1jGOUKyQcx9reJhZmdxLZQALPOIfirD85ixQ==]00
001000000709608813|

Facturacién Electrénica por Intermet

E Forma de Pago: 01 Efectivo SUBTOTAL $667.79
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién IV.A. 16.00% $103.90

RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL 377169
k| Exportacion: 01 No Aplica

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-09-12T13:24:27 - Fecha y hora de certificacion: 2025-09-12T13:24:32
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000514247694 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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SLASOLIMERA NAVEGANTE S5.A. DE C.V.
CARDETERA PANAMERICANA A CD. JUAREZ KM 3
COL.SACRAMENTO C.P. 31109

CHIHUAHUA

PERMISO C.R.E.: PL/5110/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Perscnas Morales

Lugar de Expedicion
, CHIHUAHUA

Fhkkkdkhhkkdhk O R ]' G I N AL *kdekhkkhkhkdhd
DESPACHO #54264570
*i***frt**********w****/*it-lr***t*******w**

FOLIO : 5426457 /

FECHA  : 09/09/2025, 16:06 (54264570)
POSICION: 2

TEEMINAL: O

WEB ID : B2554101

>>>> FORMA D E PAGO <<
> PAGO EN EFECTIVO <<
PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE
Regular 87 octanos (CLAVE PEMEX 32011)
32.329 LTR  23.87 771.69

SUBTOTAL: 667.792

IVA: 103.90

TOTAL: /7'71.69

{gsetecientos setenta y un pesos 69/100
MW

PA

Para facturacion en linea ingresar a:*
www.gasclineraelnavegante.com

ey 4.12.95.0 79 SEP 2025

Mo, 35(]—



Factura

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO ~ r

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2 ,~
Expedido en C.P. 31160

CLI53407996

No. Certificado
00001000000516356256

Exportacién: 01
Fecha: 11/09/2025 /~

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /~ 5 No. CLIENTE 1075525

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives”” CODIGO POSTAL 31350 S

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA i

ESTADO CHIHUAHUA d TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 UsoO CFDI GO03 - Gastos en general Y
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Valor
Unitario

Objeto de
Impuesto

Tipo
Factor

Clave

Unidad Unidad

ProdServ Identificador Cantidad Descripcidn Impuesto Base Importe

PL/9783/EXP/ES/2015- Si objeto de
15101514 140657190 43.143 LTR Litra  MAGNA (LT) $20.7596 ;m ey 002 IVA $.B?1{}5 . e 1 55_895,63
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319 Z g SEP 2{]25
Cantidad con letra: UN MIL TREINTA Y CINCO PESOS (00/100) M.N. PR R ‘%S)Cj
08 igubTotal' [ $895.63
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 139.37
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante _~$1,035.00

OBSERVACIONES
**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

130637180

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion
{9280485-4ad4-4b21-ae08- .

SNF171020F3A eI e 00001000000518812364 11/09/2025 13:00:07
Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT: Cadena Original del Complemento de

certificacion digital del SAT:
| |1.1|f9aB@485-4ad4-4b21-ae08-T1602907

au/csBf 7W+iMk+p5sqE3zrIzfovyS1ING+ULG3Y
TIzO0od4yXtwxX95sdPAqlVRIOWUY TOXBTEVUTE
EIPBoq7LH/T5IIBgdYZnRXTkXbCIRGHXHF+MSh
5rD882)IvirglBzzx jMT5x9aH0aoPRUIeIHYa+
MIb2uNQLQ1KkSi/yzPjXDGZBDPL/ 7SUZaW/ 4RWW
EdMyFOBL/YxVBmW]. 7yCYsB4Kr / p+ADUCVQKSFE
gyru2eviTzlg+rewfbOTED/sONIWrejTej1UKFI
Y/WARr 25zcNonSHFbc1Ax4041BTK+boioznVDH
WHpLWhWT 7Y/ AX1bScTbe1lPOnuLiySER4EXahvw

J10FYTXBZAT4M1jznbLB7Y4X7LrnLODALpLTVM
OVUVWSKBX2ThbgoyvUMgtu3G51UTIe7TpaYXhe
oFmxCcg7Q79volrIrAfd4DPbLEQTBC2L3CNBAU
ZTLCBremxPHVEQavAZvVSXOt LXcSEGWHhTHPINS
AMNBKbj40mh/FLYWYVESET246cxehIZ/1Wakse
CO4kXPWrluytbEWRT12GhUSLZAugayQQxLIBeh
q4Yx112jKg5ngZM5v2LBany t25My JQcQGrSIPH
AtwWBm177TTIZiE2YHhWEP1QIfwas jUgXjwez 3
2gINVKwwlT3040BCcEUMNOLpgWWblqXePWPGN/A

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/1

6Bab |2025-09-11T13:00: 07 |SNF171020F3A|
al/csBf TW+jMk+p5sqE3zrIzfOVy51NG+ULG3V
TIzZ0od4yXtwxX95sdPAQIVRIOWUYTOXBFEVUTE
EIPBog7LH/f5J1BgdYZnRXTkXbCIRGHXHF+MOh
5rD982)JvirgLBzzx jMf5x9aHBaoPRUie JHYa+
MIb2uNQLG1k51/yzP]XDGZBDPL/ 7SUZaW/ 4RWW
EdMyFOEL/YXVBMW17yCYSE4Kr/p+ADUCVQKSFE
qQyru29viTzlg+ewfbOTED/SINIWrajIej 1UKFI
Y/WARrzSzcNonSHFbc1Ax4041BTK+boioznVOH
WHpLWhWT7Y/AX1bScTbelPOnuLiy9ER46Xahvw
==| 00E01600000518812364 |




B ezEcns

ESTACION MAJALCA cuu
Direccidn: CARRETERA MEXICP - CD.
JUAREZ TRAMO CHIHUAHUA - EL SUEC
‘0 KM 314498, CHIHUAHUA, CHIHUAH
UA

PL: PL/9783/EXE/ES /2015
Lo atendid: Angel David Ocala Carr

era -

Fecha: SEPT 1f .43 4 Hora: 17:38:0
Termin:1: 94333004
Afiliacion: 4855355

CLIENTE

Folio:l30637180 Bomba: 4
Forma de pago: Tar jela

XXXX XXXX XXXX 0871

VENTA
MASTERCARD
Producto Cantidad PreciolUn Importe
MAGNA 43.143 $ 23.99 $ 1035.0
Total M.N: $1,835.006
e e S T L
Aprobaciéni189733 Cargo:5

ARQ: 43AF833BDE3T8LTO
AID: ADDOODOOOO41010
No. Tarjeta: I@1

AUTORIZADO WEDIANTE FIRMA EUECTRNYCA |

e
Spin
e-. pl‘(%i"i thvr
==z Spin Prema ===

SALDO EN PUNTOS:1E& 02

=5z SELLOS ===

=== MECANICA Spin Premia

Con OXX0 GAS y Spin Premia
Recibes Mas
Consulta los beneficios
vigentes
en la App Spin Premia

Escanea desde tu App OXXO GAS
para facturar

jQueremos escuchartel
Escanea el QR desde tu camara

Atencidn a clientes
Bub OXXOGAS (6996 427)
stenzionclientes@oxxogas.com
Paia facturacién ingresa:
WWW . OXX0gas .com

Gracias por tu confianza




CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicion

m R.F.C. CCOB605231N4 T

Factura: 41086250923144006612

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

f75791b7-ea9f-43d8-b6c1-03bb5c35f7el

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-09-23T07:40:06
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacidn: 2025-09-23T08:40:07
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA #
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAL-!UA/ Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES - Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Persdnas Morales con Fines no Lucrativos o Uso CFDI: GO3 - Gastos en general G

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA DORITOS DINAMITA CHL 220 GR
1.00 EA DUO MINI PAY NUEZ MARINELA 96G
1.00 EA AGUA NATURAL BONAFONT 2 LT

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 118.59
Forma de Pago TASA IEPS 8 % 7.41
04 - Tarjeta de crédito TASA VA 0 % 0.00

TOTAL

Sello digital del CFDI
kGSovj:W!n+PKr\fb?\M.ZNSr|BXchM3anM9r5m+VjTBﬂnEﬂ(eijﬁOEBJkuCQAthchujPSuLUlUBr+ATNGLLJmL5mCVDch
kaHtQf25QirjMI1aNU30]XGLuOEBOdUpCo9aKlyri7Z 191 2cu9hQlkgq265 uASS WKtGVHJAVYBDVGOhs55r91aGGVghmNUWK
CVQSCIFKHH:U7]udE6TBRDZ‘-F6vjvTB+kFOgGEZXlRLAbBOgDQXQBZQ#iBngyZ+m4j\prstTtFG+wZXgRZEBn‘nhﬁjkV‘ﬂbx
KCFni9MORZi1x3vwwBAGFC5TaBQIrCOFLNKD/laVgugw==

Sello digital del SAT
mW}‘GRchs]JZmgUyﬁmVegoSsszs1tquTtViH6x3IpngU29\MmHGB‘fchmoPPlchHZqi.lDNegVFchsBKBUYYIG:ihAbdkChaz
B+eYQktFnijtP2QwMT+L/LLbyR3IBwWTUyylaF42IM5QCxGImjoeM84I13dYSuvsWs/U 7obk+52F9YBKRS GZ qKE4hWUVUCFUwfwe
q5mdMS NDel3mLvt6HKFjnjoddOS p6UvgedsS b8h9Q4Dc7 Cznu3kFjuliB/GuSIRDfufg 7IDEXKbgZ WaxfwgDEosiUjsO1jN2y3T7)
CHCNDmMgAU+30WDxz +xe4WPdubU eXE/GfhvOpUisfg==

Cadena Original

[11.1}f75791b7-ea9%f-43d8-b6c1-03bb5c35f7e1|2025-09-

23T08:40:07|AURL00128NN 3|k6Bovj3v/n+PKh/b7Ws2NS ndXcDdbwa3jXnMIr6 W+ ViTBr7nEfXevMIRQ63JkuCQAg6tcXeujPSu
LUI0Br+ATNGLLIROLStocVDchkaHtQR25QifMI1aNU30JXGLfuOEBOdUpCo9aK1yri7Z 1qL2cudhQlkgq265 uASS WEGVH]AVYBF
DVGOhs55r9laGGVghm N{)MCVQSCIFXHIDU?}&JGEGTBRDZ\ABU]V‘I‘B+kFDg682X1RLAb3thDQXQQZQ413295yZ +Ma4jVQpm7s
TtFG+wZXQRZEBnW.Fi]kWIh:d(CFniQI‘I‘DRZi1x3wBA6FC5TaBQQr1:OFLNkD;lanuqur—-=|00001000000710611637||

*Este documento es una rep tacién imp de un CFDI.

29 SEP 2025
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Cindeng Consrgial URAE, S R de LU
CLE-860523- 104
SGURAMENTD CUF
Edison 1235 Hte. Cob. Talleres, fity. H.L. oF 64480
Regimen opcional para grupos de sociedades.

URORPE9001230 3 09/09/2025 16:15
DORTTOS DINACHL 2206 1/ 52.50

DUG HIND PRYNUEZ96G i 41.50
ARUA NAT BONGFONT 2L | 6,00

Fal ta, 1758745 Tutal: § 126.00
(= TUCHT500543 Tig HCLUIDO: & G600 -

CIENTH UEINTISELS PESES 00/100 H.H.
Paan cigctibnico: 126.00

STREETS]
Cisor; HEg

UERH
AETL DA 4518502
TRRJETA wenaaalii iy Ukhtr /
CREBITD
RUT: 349880
FifRL . & 12 G0
[

QUTGRIZABN STH FiniA

ARGE: ARGE. «d31544%8 78 1/

fii: alh: GORBOGONATEIG

PRGARE HLOCTAREL INGICRMERIE Lo THSEIIMC Jalies DE CREDE
6. PUR ESTF PRGAR: ME OBLTGO THLGNDTCIGHALHENTE 6 PAGAR
§ Uh DRDET BEC BANLO ACREDTTAHTE EL DNPURTE DE ESIE THI
L EST sbudt PROCLDE DEL CONTHRIU GE FEELTURE DE CRED
TT6 e on BRHCG ACREDTARTE ¥ EL THRJETOHAERIENTE TIEHEN

CELERRADO .
§ﬁﬁiﬁsqﬁﬁﬁﬁ""'"_'h' _l e
Salids Rteries KT
Redinidus 0 (Pig)
Saldn ncgual 36 (PTS)

Paaa: § 12606 Caebio: § 0,00
=z BPIN PREM I m=z

o tula GSHALPE
URRD fe da uas cen Spin Prend.
Canien tus PUntos Y ahurial

CRESUMEN OB TU CUERI#C
UsAbis EN T CONPRA: ©
NCUHILAOOS EN T COHPRA. 12
IWEUD SALDG EN PUHTOS: 18
ENUIUALERTE A: ¥1.8

: P CANICH SELLDXRGS:
Lodd cofpta de ios Weuativdd parlicipantes e dd wi
SELLD mespdiaios v obtén tu sisuiente producto GRATIS

Acus g Sadioto/Mecanice SELLUXADS
eseripcidn
iYa Lot sigue acunsiando!
10 17 kack {evate Driginal o Light 0 de 10
Junta 10 1r Pack Tecate Grigipal o Light v e} 117 adicin
rel

3 fisters Daacell 0 de 3 29 SEP 2025

Junita 4 Blisiers Yuracel pars Dlegar o Td nela

B N i W& 0
‘;&;:ﬁlﬁfi; o b

PAGO TN UNA SULE EXHIBICION

LUGAR LE EXPEDTCLGH: CHTRUALI, O itlatug
K50 CARRETESA CHTHUAKUN - CD. JMAREZ 1 53300 SnuRanen

CHURKGR CHTHUAHIE C. P 31150

Teléfonn sin costo @1 63 20 20 20

Teléfone sin costo 61 83 20 20 20
>3uoy COPIR CLIERTE »500

0S8 No.559_



BURRITOS GUTIERREZ
RFC: BGU101022LB3 ,/

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién: 32800

Régimen Fiscal: 601 - G | de Ley Py Moral
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio AA- 39284
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha /9/2025 18:32:34
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacién: 01 - No aplica
Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general, /
Domicilio AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Col. OBRERA C.P. 31350 Chihuahua Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no
fiscal: Chihuahua ; Lucrativos
~ /
Cantidad Clave Unidad Clave Producto/Servicio Concepto [ Descripcién Valor Impuestos Importe
SAT Unitario
E48 - Unidad 20101503
1.00 d S Establecimientos de SERVICIO DE COMIDA RAPIDA 98.28 002 - IVA - 15.72 98.28
e servicio £
comida rdpida
Importe con letra
CIENTO CATORCE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 98.28
Impuestos Trasladados 15.72
Total 114.00 /
CFDI Relacionados:

Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000511114438

Folio fiscal 78DCF15E-6CAD-414C-8114-699735C6480E

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacion Septiembre 9 2025 - 18:32:36

Este doc €5 una rep ion imp de un CFDI

Sello Digital del CFDi

cOpfuSfTPSEY6ce/kqIMSqOp/DVwh+6GNn48belejpVN2guci2Da8pBtw2jmTL5 FXTCjoyl5YgPFDx5vAyg3Wo
I7fXHNO9RBqoOTdDUCPO6IFE++EKmepghB45WO00D0g7xPL+kZdmWE4ARD LMaZpUhFnrVA+oknGviHE/2vP2417
FQLFI3/o+2dBpVV82d7UFB7LwxK2DNZEW2TRDapB5qIFI3HytfedD3bVhiGodZgazmmam8iDMF Dmwaef0)2cac
/81g3EHmeNlIgX/gKbKdLx1529ALVIQxS0JrR4mfohmheuAvZH)/sNnKCCEYUDBqvAIXwWS3QiGYpsICwlmiws==

Sello del SAT

VAmGNK+5LuAEGtfed AINJa0sbzhhEGLFgI0IVVGluLigk9vMrqY71+r7PNMips35GeEL3 LMXIguspbbn
I6RsRdAdczMs35inl+gCCEBLRsms31EqTOXITegVOLajPxHSNHISERISDP RzISpNLQGS09qgwlpQh6DH
A4Y7N2ZXmGByMOg3h4|RBMB1CGLICP1wTISBOXksGwW7 H3AUXxmRLWS+NMBN Ibfdk6p7sfUql6gillxGee
sjINhSvFobaY91A5/aDyT3MOI6+2g3L20swKkVCxNYVIZOTCgojBBVAiXga 04 Fy+oHSLnWidr+x+VEFX
47yZg8t/chaj5TV+IUNXQw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1| 78DCF15E-6CAD-414C-8114-699735C6480E | 2025-09-09T18:32:36 |MAS0810247C0 | c9pf
uSfT PSEYEvce,"quMSqu;‘D\Mh+66Nn43beLeijNZgchEDaSthwZJmTLSFXTCjoyJSYgPFDxSvAygS
Wou?fXHNOQRquOTdDuCpOEIFE++EI(mepghB-45W0003?xPL+kdeWE4ARpLMaZpUhFnr\fA+oknijHE
J’ZVP24I?FQLFIS;‘O-‘-:dBpVUSzd?UFS?waKZDNZBWZTRDapBSqIFI3HyHﬂﬁT‘°"VhIGod?'vm 4m8iD
MFmeaefG.lancfa1q3EHmeNIJqJ(ngbKde1stnLV9Qx5[JJrR4rnfohmheuAvZHJ!anKCCSYUDaqvA 2 9 SEP 2025
IXw53QiGYpsiCwilmiw==|00001000000709182898] |

it




MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ - Fecha y Hora
2025-09-10T13:21:18

RFC: OIGMB50422GU5 7+~ Fecha de consumo
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales /1 A¥dle Saplismbre de 2025
Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 30505
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Domicilio de Emisidn: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Cliente: 10 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general  ~
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
f/
Moneda: MXN
Objeto cl Clave
No. Cédigo Descripcion PS> products - Unidad. kA

01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48

Pamda Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
443,97 IVA Tasa 16.00 % trasladado 71.04
Subtotal:
QUINIENTOS QUINGE Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado ey 71 04_
HCIE —AL L s
Total y 515 01 e
Sello Digital del CFDI d: - A
WmuﬁTXlZl%]HquRSJDDNeMonFGq?:mmOBnK-lQme\'l\thﬁYﬁqﬂuxlmeCSerdaD 15aM; a\..um TMNZEQASKT TIm2iTwifyzHu T B OwE 375k i |
EX8HWIONAGSD YBOSEMELGY4C0AURFIZeSnNPY 10D HEmCy = TENTAICCMIFIIN i
Sello del SAT
AxD:cang‘{Na‘qguleMOlWstOin'PIXmTHMUyﬂD‘I\M"‘ q UDcHOT 12 EpdfeiGa?CTagHMeTE I0X G100 Rap i
N34nAg+ I0pSY Ik SPLIHZE PIDMLg hIC1wKﬂ-Q|Sz\MTdn\0bBimQYiﬂq|Kpt&ZQaaYﬂ'ﬁEVISSQQQ\"EKkanmorKdPanp:
Cadena Original del complemento de certifice ;
. 4a1b-4dbe-bib 1|2025-09-10T15:23 26|CAD1DDGUIRYB|ngaejsTxlZKW]HquRﬁmDNeMoOJBFOG?mmOBnKﬁQLbIGWhhlﬁYWuxtTt SKTI
SO+ Q2 GOEBNCoz VI 26/1 SpELE2NCC kudE B0 3! WIRnAgSDTY Lg¥4C0oUnFi2en NPeY d3CqdMG K WP KkZ RUyeveur " dp
qafsh==} 14TADT1E] i
4,0 -
11 i W=l apTard
Col-I-E-MN-T-E-
k1 Folio Fiscal (UUID): befBctad-4a1b-ddbe-bibe-1a404f2ce0d S
00001000000700078128 : A AN
b0 A4 Al
No. Certificado del SAT : 00001000000714740116 -~
Fecha y Hora de Certificacion : 2025-09-10T15:23:26 $ 515 U0 MxN
3 Lugar de Expedicion: 32800 tpui TUl0BEGE 2071
AXDxc28NgThic/qgojIXKhvaoi1vamso™ et i |Z8BokKB
XKhjetvBcF DoEp4feiGo7 CTg/HMeTER: Al : 1BfRyhy3
GXIFTvX91uLiw9JcNwZcboDwWOXrE . P d3uzdmv
o Aut H4LY7
€5 una rep impresa de un CFDI s ) T
S, e | PRG-I T

UMD

Emitido en: 32800 rague. 1 de 1



FOMENTO CULINARIO FAMILIAR -

RFC: FCF220615K61 e

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 6564071069 E-mail: ilopez@grupobeh.com

TOMAS FERNANDEZ No. 7818 Int. 1
CAMPESTRE

Domicilio Fiscal:

Entre Calle: AV VICENTE GUERRERO Y Calle: AV ANTONIO J BERMUDEZ

JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32460

TOMAS FERNANDEZ No. 7818 int. 1

CAMPESTRE

Entre Calle: AV VICENTE GUERRERO Y Calle: AV ANTONIO J BERMUDEZ
JUAREZ ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32460

Domicilio de Emisién:

Fecha y Hora
2025-09-11T716:48:25

Fecha de consumo
/1' 0 de Septiembre de 2025

Factura _
F3834

Datos del Cliente
Cliente: 52 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Matododopago:  'FUE-Fanininisa sxnibiass
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general /
Domicilio:  AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
COL. OBRERA v
CHIHUAHUA,CHIH. MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos P Exportacién: 01 - No Aplica
O.C.# 737960
Moneda: MXN
: Objeto Clave Clave
No.  Cédigo Descripcion Impuestc  producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 1 CONSUMODEALMENTOS | 02 90101501  E48  NoAplica - 10000 2758800 000 27586
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 275.86 IVA Tasa 16.00 % trasladado 44.14
Subtotal: 275.86
TRESCIENTOS VEINTE Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % : “.14
Total: /320.00
Sello Digital del CFDI
o EFpsXTtY y GEMmM+CZn1AALINF BVICDR0+vZ8mes2y 3ZWaEhvoDY 5262+ qOBVTiehnz TTnSH Y X2 hgnfdL Tt 3y quyCFUI 15mXCAMdSptEWHIMSI T by PFAHER plsEBIRVI2DSHAKWW I Ze B0
------ q i 5+, < vaY( L.\'M3!pzIXm0'[Bm|ZfYL3dTXnN:CaﬁJI-lOUquldELWEWmWBNqECmT}UXEJFAUHMquNH
Sello del SAT
KZnLDo0QITBgqvaSHESKZSAHO {8 HFMMay Il 16NEEEs D 1EvZLBAY X HrUNCT Byrug) JHHA ZudZPWWM'IFXIMEQIvauﬂmBEW
EWhahl BesTLAF ko ZAl YuGWASxFFpzy +Hhwiy 3+ whZ O4H {# rLiFi S7CIaVEB I FAMzdIQTSC+Y Y m2CmugP gl mea==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

09117 18:51.23| CAD10DE0TR Y BKHde b X EF juaX T y+XF

TAALL)

11.1]12601395-657d-4
L

B smX CAJdaptE A sHAKWN1 ZeBC! g

LA
dVutqlgaiA==|000010000007 14740116|

J+qOBVTlehnzT7ngHvYX;

gLEVICORC !
i Z IGimu 1 VIASivaY GOyed 3Ipz 1XmOTDm 1Y L3dT XnNeCagiUI+o

TthX3cyDieMv2aavyCF
KON BNORECIHBO TIWKEAFSUY M

S YW

Version CFDI: 4.0

M Version Timbre:
Folio Fiscal (UUID):

1.1

12fd1395-667d-4cc9-bBe2-24b1461fc960

No. Certificado: 00001000000705440135
No. Certificado del SAT : 000010000007 14740116
Fecha y Hora de Certificacion : 2025-09-11T18:51:23
Lugar de Expedicion: 32480

Sello SAT:

to es una repr P de un CFDI

—2

KZnLDo0QITBgqvBS HESK25AHOGNEESIIHBRfQWSEWsOUhe SIOGrdEogKF MMavWsZSwu
BNB66sDHEWDTfATNSGNI1 EvZLBAYK4a9YXHrUNCT ByrugWX\WiveaNkSxhBsJN HABH2udZPWzz/p25YM+I
FXIDk3EolvXuOL+luf7 o6iBx8E vioMovEWvoblUatBOallcIFEQm3RvztilB3zs7iL/ iFkVrioeJZAWISRBJSYuUGWES

o

29 SEP 2025

FILOS No, 35(]

xybrhOm2fg21

Emitido en:

32460
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Chuchena

Dty w1 Nusste

MARTA CHUCHERNA JRZ

FOCF220615K61

AV. TOMAS FERNANDEZ No. 78
COL. CAMPESTRE CP.3246f
CIUDAD JUAREZ,CHIW

FECHA: 10/09/2025% 09:34
MESERO: Rodriguez Escalan
22/1 .
CLIENTES: 1 7 TICKET # 737960

1 BUFFET //’ $  320.00
SUBTOIAL 3 2/5.86

va % 44 .14

TOTAL. $  320.00

TOTAL DOLARES $ 17.78

"PROPINA NO INCLUIDA"

GRACIAS POR 51 VISITA
EXPEDIDO EN CLUDAD TUAREZ ,CHIH

NECESITAS UN PUNTO DE VENTA 74

&

vww . venal i spos . oom %!i!h

venalis Version Pro ¢4.3.17



.

(CITY EXPRESS |

junior ey marriorr |
e —

Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12
Cuajimalpa,Cuajimalpa

Santa Fe

R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION

CIUDAD JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 32540 2025-09-10T03:56:14

CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348

SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA

Folio Fiscal 76243cad-b111-46e5-ab3a-9c22aeabd7e0

Numero de certificado 000010000005097 27848

Lugar, Fecha y Hora Emisién 2025-09-10TD3:56:14 _
JCJS 145595

I Ingreso

Serie y Folio
Tipo del Comprobante

REFERENCIA

85217798
NOMBRE R.F.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC98104RES 603 _~ CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P, 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
202600909 208000 25 24984092 Lara Oswaldo
Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Nuamero ldentificacidn Cantidad Clave Unidad

90111800 HAB 1.00 E48
Impuesto 002 IVA

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA
JUAREZ

IMPORTE CON LETRA

UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat

SELLO DIGITAL DEL CFDI

B e —
R A TR AT o TV 5 o L0l R A AT 1

SELLO SAT

RENTA HABITACION
TipoFactor Tasa

00001000000705928441

Concepto Precio Unitario

$1,310.00
TasaOCuota 0.0800000 $104.80

Importe

$1,310.00

Hotel City Express Junior Juarez Consulado ubicado en AV PASEQ DE LA
VICTORIA NO 3781 COL PARTIDO SENECU Ciudad Juarez, Chihuahua

C.P.32540
subtt
.

11 $[TERSCAR- 11 -$8ED ABLA DCIIAEARDTED 2E25-08-10T04D1 45
BRSOl S E SR 0 D IrP y EHGeCeS syikad | Twrar AR o G

[RL gty A0 TS0
PO

Moneda
Tipo de Cambio

MXN PESO MEX

$1.00

04 Tarjeta de crédito

PUE Pago en una sola exhibicién

$1,469.30
"Este d

Forma de Pago
Método de Pago

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos:

29 SEP 2025

0. )

+

to es una rep

ion impresa de un CFDI



City Express Junior Juarez Consulado
AV PASEQ DE LA VICTORIA NQ 3781 COL PARTIDO SENECU

Ciudad Judrez, Chihuahua

NO. DE AFILIACION 9047987

TERMINAL CICis002

Fecha Impresion 2025-09-09 20:26:44
VENTA CREDITO

**% COPIA CLIENTE ***

Fecha 09/09/2025 Hora 20:26:26
BANCOMER CREDITO
MASTERCARD

NO. DE TARIETA FAEER LR NRTL
AUTORIZACION 438045
Numero de referencia Q00306905893
@1 202623

ARQC 6RA3D6IEDAESFOTA
AID AD0DO00DO4101C
MONTO TOTAL $1,469.30 MXN

g P ik

IblAutorizado_mediante_firma_electronica

/ 29 SEP 2025

Pagare neguciable doicanents en instituciones de redite, ; _— i 35('_
Por este pagaré me obligs incundicionalmente o pagar ala W25 7 FR LA el ./ ]

orden del banco acreditants el impartie ce este tivulo, Este
pagaré procede del contralo de apertura de crédito que el
barco acraditante y el tarjetahiabiante tienen celeurado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-559
BUENO POR: 4,043.50 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN :
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 4,043.50 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION CON DESARROLLO ECONOMICO EN CIUDAD JUAREZ.
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441041-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES PERIODO:09-SEP-25-10-SEP-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:980591
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:DTM751B
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441041-311-2P008L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 2,544.31
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 1,499.19
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:649__ | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LTRO:23.1 | COMBUSTIBLE:1495.19 | OTROS GASTOS: T casETAs:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1499.19
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOGTA DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 09-SEP-25 10-SEP-25 1 1 NO 1,078.01 1,469.30 1,075.01 1,469.30 254431
JUAREZ
TOTAL VIATICO:2,544.31
TOTAL:4,043.50
ESTE VIATICO-BEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETC QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABTLES SIGUIENIES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

RENTERIA ENRI ELICA
PERSONAL\ESPECHALIZADO_
oB y/
CONRUNDAMENTO EN LO/JISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRAGGION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 26 K DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES.A fl ECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441041 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICAY
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2025-104-559

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: DIRECTOR

10441041 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION CON DESARROLLO ECONOMICO EN CIUDAD JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Nidm. Econdmico: 1373784  Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: 2019 Placas: DTM751B
| Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 09-SEP-25 - 10-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, deberd usted rendi

19 SEP 2025




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441041 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-559

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-SEP-25 10-SEP-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

23 SEP 2025




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-559

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441041
NOMEBERE DEL COMISIONADO: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:
980591

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Reunién con grupo de trabajo Desarrollo Econémico de Juarez y el CODER de Juarez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se generd una agenda de trabajo para medicién de los indicadores de empleabilidad, salario y el tema de calidad de vida
Se retomaran las reuniones con las diferentes cadmaras y asociaciones del municipio para generar nuevos indicadores con informacion primarja

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Medicién oportuna de indicadores econémicos con informacién primaria del sector empresarial del municipio para detectar 4reas de oportunidad y
poder generar nuevos programas que colaboren en el desarrollo econémico de la Ciudad

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cre6 una agenda de trabajo para el seguimiento oportuno del desarrollo econémico del Municipio.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 1,499.19
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L 1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 2,544.31

TOTAL 4,043.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTC POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
| 41086250923144006612 23/09/2025 OXXO 126.00
H3860 12/09/2025 | PEMEX 771.69
CLI53407996 11/09/2025  oxx0 GAS 1,035.00
AA-39284 09/09/2025 | BURRITOS GUTIERREZ 114.00
30505 10/09/2025 | MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ 515.01
F 3834 10/09/2025 FOMENTO CULINARIO FAMILIAR 320.00
JCJS 145595 10/09/2025|  CITY EXPRESS junior BY MARRIOTT 1,469.30 |

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO;___ 4:351.00
EROGADO: _ o

!
o]
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA OSWALDO ALONSO'LARA MORALES

e AL AT DIRECTOR 29 SEP 2025

FtCOS N




